

Strukturfondspartnerskapet Övre Norrlands prioritering av ansökningar till React-EU, 28 maj 2021

Stödsökande	Projektname	Kort projektbeskrivning och yttrande	Beviljat EU-stöd
LTU Business AB	Strategisk design och cirkuläritet i norr	<p>Projektets mål är att 28 företag ska ha genomgått ett utvecklingsprogram med fokus på strategisk design och cirkuläritet för att påskynda återhämtning, bli mer hållbara och attraktiva för nya kundsegment och i och med det mer motståndskraftiga för konjunktursvängningar. Projektets primära målgrupp är företag i Västerbotten och Norrbotten inom både traditionellt kvinno- och mansdominerade branscher som drabbats av pandemin och vill vidareutveckla sina produkt-och tjänsteerbjudanden för att vara attraktiva för nya kundsegment och genom detta påskynda sin återhämtning och accelerera sin tillväxt.</p> <p>SFP-ÖN Presidium Yttrande om prioritering: Bifalls.</p>	2 222 889 kr
RISE Research Institutes of Sweden AB	Design for longevity: Samtida produktion och konsumtion i Övre Norrland.	<p>Projektets övergripande mål är att skapa hållbar tillväxt hos små och medelstora företag inom kulturella och kreativa näringar. Genom användningen av digitalisering, designkunskap och innovation ska projektet stötta 30 företag till återhämtning efter pandemin. Projektet ska även hjälpa företagen att bygga upp motståndskraft inför nya samhällsutmaningar. Projektets målgrupp är små och medelstora kreatörer och producenter i norra Sverige inom kulturella och kreativa näring.</p> <p>SFP-ÖN Presidium Yttrande om prioritering: Bifalls.</p>	4 258 775 kr
Sametinget	Bovre - digital marknadsplats för samiska entreprenörer	<p>Genom att skapa en digital marknadsplats för de samiska företagen ska projektet bidra till att skynda på den digitala omställningen och ger företagen förutsättningar till bättre konkurrenskraft, utökad marknad och synliggörande av samisk företagsamhet med småskalighet, kvalitet och hållbarhet i fokus. Projektets målgrupp är samiska företag i Norrbotten och Västerbotten inom branscher som mat, turism, sameslöjd och konsthantverk m.fl.</p> <p>SFP-ÖN Presidium Yttrande om prioritering: Bifalls.</p>	676 538 kr
Region Norrbotten	Ramprojekt React-EU: Stöd för att stärka förmågan i Norrbottens företag att ställa om under och efter pandemin	<p>Projektets mål är att stärka förmågan i Norrbottens företag att ställa om under och efter pandemin och därmed möjliggöra en hållbar tillväxt efter krisen. Projektets målgrupp är micro-, små- och medelstora företag i Norrbotten som till följd av pandemin har behov av investeringar och insatser för omställning för en långsiktig överlevnadsförmåga, där ett företagsstöd i enlighet med ramprojektet kan förbättra företagets möjligheter att gå starka ur krisen.</p> <p>SFP-ÖN Presidium Yttrande om prioritering: Bifalls.</p>	10 000 000 kr

Swedish Lapland Visitors Board Ekonomisk Fören	Fler, snabbare och bättre digitala affärer i den arktiska destinationen Swedish Lapland.	<p>Projektets mål är att skapa fler, bättre och snabbare digitala affärer i den arktiska destinationen Swedish Lapland. Projektet ska bidra till att besöksnäringens företag ska förstå och vara engagerade i resocykeln, göra digitala affärer och jobba med digital försäljning direkt mot slutkund. På sikt ska projektet bidra till att successivt utveckla företagets motståndskraft och omställningsförmåga, dvs större resiliens igenom hela näringen. Projektets målgrupp är turistnäringen i Norrbotten och Västerbotten.</p> <p>SFP-ÖN Presidium Yttrande om prioritering: Bifalls.</p>	4 425 000 kr
Region Västerbotten	Ramprojekt för omställnings/utvecklingsmedel i företag i Västerbotten 2021-2022	<p>Ramprojekt. Syftet med projektet är att stärka Västerbottens företags förmåga att ställa om under och efter pandemin. Projektet vill skapa verktyg inom ramen för befintliga förordningar som styr våra företagsstöd att särskilt bidra till:</p> <ul style="list-style-type: none"> - att framtidssäkra företag som säkerställer arbetstillfällen liksom minimerar risker för och minskar effekterna av uppsägningar och varsel - hållbar tillväxt och ökad sysselsättning i länets företag som tydligt påverkats av pandemin samt ge incitament till konkurrenskraftiga gröna och/eller digitala företagsverksamheter och/eller investeringar. <p>Insatserna ska avse att stödja företag som tydligt påverkats av covid-19 pandemin men ska även ha förmåga att inkludera hållbarhetsdimensioner (miljömässiga, ekonomiska och sociala). Insatserna ges särskilt fokus på inomregionala skillnader med hänsyn till företagare som är särskilt utsatta i en recession, däribland företagare med utländsk bakgrund, och skillnader ur ett jämställdhetsperspektiv.</p> <p>SFP-ÖN Presidium Yttrande om prioritering: Bifalls.</p>	10 000 000 kr
6		Summa totalt:	31 583 202 kr